2023 年 8 月

お客様各位

富山信用金庫

「しんきんファクシミリ振込サービス」取扱終了のお知らせ

 平素は富山信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、提供元サービス終了に伴い、誠に勝手ながら 2025 年 12 月末日をもちまし

て「しんきんファクシミリ振込サービス」の取り扱いを終了させていただくこととな

りました。

 ご利用中のお客様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取引を終了するサービス

    しんきんファクシミリ振込サービス

２．取扱内容および終了日

取扱内容 終了日

新規申込受付 2023 年 8 月末日

全サービス終了 2025 年 12 月末日

  ３．ご契約の終了

サービスの終了に伴い、「しんきんファクシミリ振込サービス」のご契約は

2025 年 12 月末日付でご解約とさせていただきます。

終了以前に解約をご希望のお客様は、お取引店でのお手続きをお願いいたし

ます。サービス終了日までご利用されるお客様は、解約のお手続きは必要ござ

いません。

４．代替サービス

    「しんきんファクシミリ振込サービス」の代替えサービスとして、「法人イン

ターネットバンキングサービス」をご提供いたします。

※「法人インターネットバンキングサービス」への切り替えの場合、「しんきんファクシミ

リ振込サービス」でご登録されていた「振込先明細」を引き続きご利用いただけます。

５．お問い合わせ

    ご不明な点がございましたら、こちらへお問い合わせください。

    富山信用金庫 事務部

    TEL：076-424-2121（平日 9：00～17：00）

以 上